MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

ICamp. Regionale FMI 2/ Prova

MX2 Top Class+125Jun

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:34:02

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 17:40 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:39.227 +1.085 17:49:15.350 5 1:46.544 +2.924 17:42:58.984
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:38.142 17:50:53.492 6 1:45.558 +1.938 17:44:44.542
1 17:35:43.304 n 1:38.891 +0.749 17:52:32.383 7 1:44.594 +0.974 17:46:29.136
2 1:36.139 17:37:19.443 12 1:38.153 +0.011 17:54:10.536 8 1:43.620 17:48:12.756
3 1:36.534 +0.395 17:38:55.977 9 1:46.280 +2.660 17:49:59.036
4 1:37.586 +1.447 17:40:33.563 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:45.125 +1.505 17:51:44.161
5 1:37.386 +1.247 17:42:10.949 1 17:35:56.294 1 1:45.018 +1.398 17:53:29.179
6 1:38.982 +2.843 17:43:49.931 2 1:44.734 +2.975 17:37:41.028 12 1:46.807 +3.187 17:55:15.986
7 1:39.171 +3.032 17:45:29.102 3 1:44.111 +2.352 17:39:25.139
8 1:39.213 +3.074 17:47:08.315 4 1:42.534 +0.775 17:41:07.673 (86) NATALE FABRIZIO
9 1:40.202 +4.063 17:48:48.517 5 1:42.373 +0.614 17:42:50.046 1 17:36:02.114
10 1:38.913 +2.774 17:50:27.430 6 1:43.363 +1.604 17:44:33.409 2 1:51.814 +9.753 17:37:53.928
11 1:42.270 +6.131 17:52:09.700 7 1:42.796 +1.037 17:46:16.205 3 1:42.061 17:39:35.989
12 1:45.856 +9.717 17:53:55.556 8 1:41.759 17:47:57.964 4 1:45.126 +3.065 17:41:21.115
9 1:41.866 +0.107 17:49:39.830 5 1:44.307 +2.246 17:43:05.422
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:43.752 +1.993 17:51:23.582 6 1:46.084 +4.023 17:44:51.506
1 17:35:52.669 1 1:43.656 +1.897 17:53:07.238 7 1:44.674 +2.613 17:46:36.180
2 1:41.776 +4.932 17:37:34.445 12 1:42.472 +0.713 17:54:49.710 8 1:45.750 +3.689 17:48:21.930
3 1:38.436 +1.592 17:39:12.881 9 1:44.849 +2.788 17:50:06.779
4 1:38.924 +2.080 17:40:51.805 (19) CODA LUCA 10 1:42.763 +0.702 17:51:49.542
5 1:38.206 +1.362 17:42:30.011 1 17:35:51.607 11 1:43.103 +1.042 17:53:32.645
6 1:38.468 +1.624 17:44:08.479 2 1:53.454 +12.604 17:37:45.061 12 1:45.296 +3.235 17:55:17.941
7 1:37.423 +0.579 17:45:45.902 3 1:43.129 +2.279 17:39:28.190
8 1:39.485 +2.641 17:47:25.387 4 1:42.270 +1.420 17:41:10.460 (18) FUSCO FRANCO
9 1:40.336 +3.492 17:49:05.723 5 1:41.945 +1.095 17:42:52.405 1 17:35:59.114
10 1:38.305 +1.461 17:50:44.028 6 1:43.979 +3.129 17:44:36.384 2 1:44.820 +0.975 17:37:43.934
11 1:36.844 17:52:20.872 7 1:42.002 +1.152 17:46:18.386 3 1:46.378 +2.533 17:39:30.312
12 1:38.294 +1.450 17:53:59.166 8 1:41.131 +0.281 17:47:59.517 4 1:46.297 +2.452 17:41:16.609
9 1:44.229 +3.379 17:49:43.746 5 1:45.132 +1.287 17:43:01.741
(338) CODA CARLO 10 1:44.708 +3.858 17:51:28.454 6 1:43.845 17:44:45.586
1 17:35:53.406 11 1:41.515 +0.665 17:53:09.969 7 1:44.437 +0.592 17:46:30.023
2 1:39.314 +2.606 17:37:32.720 12 1:40.850 17:54:50.819 8 1:48.161 +4.316 17:48:18.184
3 1:39.112 +2.404 17:39:11.832 9 1:44.654 +0.809 17:50:02.838
4 1:42.581 +5.873 17:40:54.413 (7) MORGERA CIRO 10 1:47.367 +3.522 17:51:50.205
5 1:36.708 17:42:31.121 1 17:35:56.378 1 1:45.613 +1.768 17:53:35.818
6 1:38.709 +2.001 17:44:09.830 2 1:43.031 +1.605 17:37:39.409 12 1:47.033 +3.188 17:55:22.851
7 1:40.029 +3.321 17:45:49.859 3 1:46.887 +5.461 17:39:26.296
8 1:39.984 +3.276 17:47:29.843 4 1:42.990 +1.564 17:41:09.286 (131) URAS MASSIMILIANO
9 1:38.690 +1.982 17:49:08.533 5 1:45.835 +4.409 17:42:55.121 1 17:36:09.103
10 1:37.006 +0.298 17:50:45.539 6 1:46.819 +5.393 17:44:41.940 2 1:43.086 +1.198 17:37:52.189
11 1:37.598 +0.890 17:52:23.137 7 1:41.543 +0.117 17:46:23.483 3 1:42.153 +0.265 17:39:34.342
12 1:39.580 +2.872 17:54:02.717 8 1:42.602 +1.176 17:48:06.085 4 1:41.888 17:41:16.230
9 1:41.494 +0.068 17:49:47.579 5 1:43.856 +1.968 17:43:00.086
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:41.426 17:51:29.005 6 1:53.288 +11.400 17:44:53.374
1 17-35.55.392 1 1:41.824 +0.398 17:53:10.829 7 1:48.772 +6.884 17:46:42.146
2 1:40.221 +2.133 17:37:35.613 12 1:44.483 +3.057 17:54:55.312 8 1:49.490 +7.602 17:48:31.636
3 1:40.015 +1.927 17:39:15.628 9 1:49.819 +7.931 17:50:21.455
4 1:39.937 +1.849 17:40:55.565 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:54.955 +13.067 17:52:16.410
5 1:38.470 +0.382 17:42:34.035 1 17:35:53.955 11 2:08.598 +26.710 17:54:25.008
6 1:38.312 +0.224 17:44:12.347 2 1:43.638 +1.733 17:37:37.593
7 1:40.535 +2.447 17:45:52.882 3 1:45.092 +3.187 17:39:22.685 (6) COLUCCI MICHELE
8 1:39.832 +1.744 17:47:32.714 4 1:44.193 +2.288 17:41:06.878 1 17:35:54.733
9 1:39.083 +0.995 17:49:11.797 5 1:45.532 +3.627 17:42:52.410 2 1:43.384 17:37:38.117
10 1:38.088 17:50:49.885 6 1:46.424 +4.519 17:44:38.834 3 1:46.355 +2.971 17:39:24.472
11 1:39.162 +1.074 17:52:29.047 7 1:45.243 +3.338 17:46:24.077 4 1:43.738 +0.354 17:41:08.210
12 1:40.041 +1.953 17:54:09.088 8 1:43.663 +1.758 17:48:07.740 5 1:50.248 +6.864 17:42:58.458
9 1:41.905 17:49:49.645 6 2:03.284 +19.900 17:45:01.742
(214) SALONE DANIELE 10 1:43.533 +1.628 17:51:33.178 7 1:51.501 +8.117 17:46:53.243
1 17:35:50.846 n 1:45.971 +4.066 17:53:19.149 8 2:35.510 +52.126 17:49:28.753
2 1:40.595 +2.453 17:37:31.441 12 1:45.727 +3.822 17:55:04.876 9 1:50.474 +7.090 17:51:19.227
3 1:38.813 +0.671 17:39:10.254 10 1:53.660 +10.276 17:53:12.887
4 1:39.855 +1.713 17:40:50.109 (4) DI BARI DANIELE 11 1:48.505 +5.121 17:55:01.392
5 1:38.990 +0.848 17:42:29.099 1 17:35:49.726
6 1:38.970 +0.828 17:44:08.069 2 1:47.364 +3.744 17:37:37.090 (4) BARBERA AGOSTINO
7 1:39.097 +0.955 17:45:47.166 3 1:46.864 +3.244 17:39:23.954 1 17:36:08.418
8 1:48.957 +10.815 17:47:36.123 4 1:48.486 +4.866 17:41:12.440 2 2:00.797 +10.352 17:38:09.215
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1w MC Ultracross RUs

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra 5

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

B

MX2 Top Class+125Jun Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 13/04/2014 17:40. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:34:02 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:55.221 +4.776 17:40:04.436
4 1:50.445 17:41:54.881
5 1:53.466 +3.021 17:43:48.347
6 1:53.968 +3.523 17:45:42.315
7 1:59.756 +9.311 17:47:42.071
8 1:51.334 +0.889 17:49:33.405
9 1:55.232 +4.787 17:51:28.637
10 1:54.999 +4.554 17:53:23.636
11 1:58.103 +7.658 17:55:21.739

(397) FERRAIUOLO BIAGIO

1 17:36:17.261
2 1:57.241 +5.292 17:38:14.502
3 1:53.949 +2.000 17:40:08.451
4 1:52.657 +0.708 17:42:01.108
5 1:54.724 +2.775 17:43:55.832
6 1:56.085 +4.136 17:45:51.917
7 1:53.121 +1.172 17:47:45.038
8 1:51.949 17:49:36.987
9 1:55.533 +3.584 17:51:32.520
10 1:54.381 +2.432 17:53:26.901
1 2:03.414 +11.465 17:55:30.315

(140) NAPOLI UMBERTO

1 17:36:09.760
2 1:55.758 +2.741 17:38:05.518
3 1:55.229 +2.212 17:40:00.747
4 1:53.017 17:41:53.764
5 2:38.186 +45.169 17:44:31.950
6 2:01.558 +8.541 17:46:33.508
7 2:04.046 +11.029 17:48:37.554
8 2:06.444 +13.427 17:50:43.998
9 2:05.852 +12.835 17:52:49.850
10 2:02.757 +9.740 17:54:52.607

(15) IANNARONE RICCARDO

1 17:36:01.087
2 1:46.579 +2.215 17:37:47.666
3 1:46.026 +1.662 17:39:33.692
4 1:46.071 +1.707 17:41:19.763
5 1:44.364 17:43:04.127
6 1:45.472 +1.108 17:44:49.599
7 1:44.973 +0.609 17:46:34.572
8 1:45.306 +0.942 17:48:19.878
9 1:46.044 +1.680 17:50:05.922

(25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
1 17:36:16.806
2 1:52.820 +2.361 17:38:09.626
3 1:50.459 17:40:00.085
4 1:52.778 +2.319 17:41:52.863
5 3:41.087 +1:50.628 17:45:33.950
6 2:02.994 +12.535 17:47:36.944
7 2:12.208 +21.749 17:49:49.152
8 2:04.893 +14.434 17:51:54.045
9 2:03.943 +13.484 17:53:57.988

(351) SCOPPA GIUSEPPE
1 17:35:57.547
2 1:44.090 +3.520 17:37:41.637
3 1:45.312 +4.742 17:39:26.949
4 1:46.775 +6.205 17:41:13.724
5 1:41.779 +1.209 17:42:55.503
6 1:43.038 +2.468 17:44:38.541
7 1:41.748 +1.178 17:46:20.289
8 1:40.570 17:48:00.859
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